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INNLEDNING  
 

Da 2020 gled over i 2021 var det fortsatt strenge koronarestriksjoner, og smitten i samfunnet var høy etter julen 2020. 

Gjennom året har vi forholdt oss til perioder med forbud mot gudstjenester og større samlinger og perioder med to meter 

mellom deltakere, en meter mellom deltakere og ingen (!) meter mellom deltakerne, helt til det igjen var en meter. Vi 

smittevernvasket etter gudstjenester og laget gode planer for gjennomføring av arrangementer for å hindre smitte. I deler 

av året var det også registrering av deltakere, digital påmelding og anvisning av plass. Alt dette førte til mye ekstra arbeid 

rundt arrangementer, og det er flott se hvordan frivillige og stab har jobbet sammen for å legge til rette på en best mulig 

måte innenfor de rammene vi har hatt. Stadig nye smittevernråd og pressekonferanser fra regjeringen førte mang en gang 

til at vi måtte snu oss rundt og gjøre ting annerledes.  

Da regjeringen annonserte sin plan for gjenåpning av det norske samfunnet våren 2021 satte også vi i gang å arbeide med 

vår egen gjenåpningsplan. Menighetsråd og stab jobbet aktivt med strategi og en konkret handlingsplan, og denne ble satt 

i verk da samfunnet ble gjenåpnet. Dette var blant annet kirkekaffe med gjenåpningskake, kirkemiddag drevet av frivillige, 

start av Kampen kirkes kammerkor og tilbud om Stille kirkerom. I tillegg ble det jobbet med planlegging av duesamling for 

siste års dåpsbarn og oppstart av gudstjenester for unge voksne 18-40 i januar 2022 og retreat i mars 2022. En viktig del av 

arbeidet er å skape en kultur for å se hverandre og ha gode møteplasser for alle generasjoner.  

Smittevern og pandemi har sin pris når det gjelder antall frammøtte i kirken ved ulike arrangementer i alle aldersgrupper, 

og vi ser også at antall frivillige har gått ned. Her er vi i godt selskap med de fleste andre menigheter. Fokuset framover 

blir å snu disse tallene igjen og arbeide aktivt for at barn, unge og voksne skal ta i bruk kirken sin og kjenne seg velkomne 

slik at Kampen menighet kan være et åpent fellesskap med en levende Kristustro og en glad tjeneste for andre.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klar for kirkemiddag, dugnadsgjeng klargjør menighetssalen etter nok en endring i smitteverntiltak. 
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1. MENIGHETSRÅDET 

 

        

Anne Synnøve Larsen, leder  

Camilla Mariann Skjældal Cazon, nestleder 

Hogne Wathne Helgesen 

Harald Eriksen 

Ørjan Lavik 

Elin Underhaug Kanu, til sommeren 

Marthe Østerud Primstad, sokneprest permisjon fra juni 

Toralf Ladsten, sokneprestvikar høsten 

 

Varamedlemmer: 

Marit Alfsvåg, fast medlem fra sommeren 

Ann-Mari Samuelsen 

Judith Kristin Asche 

Ragnhild Halle 

Ragnhild Agathe Hadland Zetterstrøm 

 

Sekretær for rådet: Kari Arnøy 

Menighetsutvikler Tone Middelthon møter også fast i rådet. 

 

 

Ørjan Lavik er menighetens representant i fellesrådet, med Hogne Wathne Helgesen som vara. 

Ragnhild Zetterstrøm er menighetens representant i hovedstyret for Menighetenes alderssenter med Harald Asche som 

vara. 

Representantskapet i Kirkens SOS har vært Marit Alfsvåg med Judith Kristin Asche som vararepresentant. 

 

Menighetsrådssaker: 

Menighetsrådet har i 2021 hatt ti møter og behandlet 87 saker. Sju av møtene ble avholdt digitalt på Teams. Rådet har 

jobbet spesielt med situasjonen i menigheten i koronatiden og med strategi for menigheten når epidemien er over. 

 

I menighetsrådet er de valgte faste medlemmene i rådet likt fordelt kjønnsmessig. Det er ingen begrensninger på aktivi-

teter, styrende organer, verv eller stillinger i Kampen, ut fra kjønn eller legning.  

Menighetsrådsmøte 
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2. PERSONALET 
 

 

 

Sokneprest: Marthe Østerud Primstad  100% (perm frå juni og ut året) 

 Toralf Ladstein   100% (vikar høsten 2021) 

Kantor:  Synnøve Seibt   100% 

Daglig leder: Kari Arnøy   25%         

Menighetsutvikler: Tone Middelthon   50 %            

Diakonimedarbeider: Tone Middelthon   30%                                                                                                                                                                   

Menighetspedagog: Beate W.E. Dagestad  50 % (perm 25% våren 2021,  

      sluttet sommeren 2021) 

 Nora Baartvedt   25% (vikar våren 2021) 

 stillingen sto vakant høsten 2021 

Trosopplæring: Jakub Niedziela   25% 

Kirketjener:  Jakub Niedziela   15% 

Vaktmester: Marius Søvik                             20% 

 

 

Kampen menighet har 2,65 årsverk lønnet av Stavanger kirkelige fellesråd (derav 0,25 årsverk fra statlige midler øremer-

ket trosopplæring), 1 årsverk lønnet av bispedømmet og et halvt årsverk lønnet av menigheten. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staben trives godt på jobb. 
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  3. ARBEIDET I MENIGHETEN 
 

3.1. Gudstjenestesøkning og deltakelse 
 

 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

Antall familiegudstjenester 9 7 9 8 7 8 12 9 3 2 

Antall gudstjenester på søn- 

og helligdager 

42 41 41 41 40 38 45 48 45 38 

Deltakere familiegudstjenes-

ter 

1032 1049 1202 876 606 1040 2173 920 194 194 

Gjennomsnitt deltakelse fami-

liegudstjenester 

114 150 134 110 87 130 181 102 65 97 

Gudstjenester utenom søn- og 

helligdager 

    34 33 31 31 0 4 

Deltakere utenom søn- og hel-

ligdager 

    1176 1908 1871 1466 0 226 

Gjennomsnitt gudstjeneste-

deltakelse søn- og hellgdager 

102 100 110 108 78 85 86 74 58 53 

Gjennomsnitt  

nattverdgjester 

63 65 68 67 41 44 52 41 47 37 

Døpte i Kampen kirke 48 30 26 35 26 31 23 24 22 23 

Konfirmerte 25 20 14 18 22 16 21 14 13 18 

Vielser 3 0 3 1 1 1 3 2 0 1 

Gravferder 34 22 36 22 23 29 25 12 14 13 

Medlemmer        3246 3272 3189 3194 

 

 

3.2. Gudstjenestelivet   
 

Gudstjenesten er menighetens hovedsamling. Her kommer vi sammen som Guds folk og samles rundt Ord og sakrament. 

Kirken er et gudstjenestefeirende fellesskap, så gudstjenesten er selve navet i menigheten.  

Vi hadde håpet at året 2021 skulle bli mindre preget av pandemi og restriksjoner, men også dette året ble i veldig stor grad 

preget av dette. Det ble feiret få gudstjenester vinteren 2021 da dette ikke var lov. Vi var mange som var skuffet over at pås-

kens gudstjenester også dette året ble avlyst. I stedet hadde vi åpen kirke slik at folk fikk muligheten til å sitte i kirkebenken 

og meditere over påskens budskap. I perioden da det ikke var mulig å ha gudstjenester hadde vi noen egne dåpsgudstjenes-

ter, slik at barn fortsatt kunne bli døpt, der kun noen få fikk være til stede.  

Da vi fikk lov til å ha gudstjenester igjen i mai var det med påmelding på forhånd og strengt smittevernregime. Det ble vas-

ket etter gudstjenester og antibac var et fast element før og under enhver gudstjeneste. Konfirmasjonsgudstjenestene som 

skulle vært i mai ble flyttet til september, akkurat slik som i 2020.  
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I juni gikk Marthe Primstad, sokneprest, ut i foreldrepermisjon. Gjennom sommeren var det fellesgudstjenester med Stokka, 

slik det pleier å være om sommeren. I august var Toralf Ladstein på plass som vikar for soknepresten, og fungerte ut januar 

2022.  

Det har vært veksling mellom vanlige høymesser og minimesser. Mange gudstjenester ble jo avlyst, men høsten 2021 fikk 

vi ha 3 minimesser og to konfirmasjonsgudstjenester i tillegg til vanlige høymesser. Julaften hadde vi to gudstjenester med 

påmelding og antallsbegrensninger.  

Våren 2021 fikk vi vedtatt justert grunnordning i Kampen, og denne ble godkjent av biskopen. Det er noen små justeringer i 

forhold til den gamle grunnordningen. Den nye ble tatt i bruk fra høsten 2021. Vi har vedtatt å ha en vanlig ordning for høy-

messe, en ordning for minimesser og en egen serie med musikk i festtidene.  

Gudstjenestene har som alltid frivillige klokkere som medliturger, i tillegg til prest, organist og kirketjener. Vi har også ofte 

mye fin musikk fra pikekoret, kammerkoret, eller andre frivillige musikalske krefter som bidrar i gudstjenesten. Dette er vi 

veldig takknemlige for! 

 

Høsttakkefestgudstjeneste, smittevern og nattverd, innsettelse av studentprest på VID Ine Linn Marthinsen 

 

3.3. Diakoni  
 

Kirkekaffe 

Kirkekaffe er en viktig del av diakoniarbeidet i menigheten, og det gir mulighet for å samles i et åpent og inkluderende 

fellesskap. Dessverre måtte vi droppe kirkekaffe en del av året av smittevernhensyn. Noen ganger delte vi likevel ut is 

ute etter gudstjenesten som en erstatning for vanlig kirkekaffe, og vi var glade da vi endelig kunne ha vanlig kirkekaffe 

igjen. I løpet av høsten hadde vi flere søndager hvor det ble gjort litt ekstra ut av kirkekaffen med ekstra gode kaker, litt 

middagsmat og steking av lapper. Dessverre har det vært vanskelig å skaffe nok folk til å ta det praktiske rundt kirke-

kaffen, så det har hendt at det ikke har vært kirkekaffe fordi det ikke er noen til å ta ansvar. Vi jobber videre med å finne 

folk til dette. 

Åpen kirkestue 

Det har vært invitert til Åpen kirkestue for eldre annenhver 

onsdag gjennom det meste av året. Det vært ca. 4-10 personer 

innom hver gang, og opplegget består av mat, hyggelig prat, en 

liten andakt og sang. To frivillige har ansvar for dekking, pyn-

ting, matlaging og rammene for arrangementet.  

 

 

 

 

 Åpen kirkestue hører om misjonsprosjekt 
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Kontakt og sjelesorg 

Etter at det var frarådet å dra på hjemmebesøk på grunn av smittevernregler vinteren 2020/2021, fikk prest og diakoni-

medarbeider igjen anledning til å dra hjem til folk. De har også holdt kontakt med folk per telefon og invitert til sjelesorgs-

amtaler på kontoret.  

Diakoniutvalget 

Diakoniutvalget har hatt et møte, noe mailkontakt og laget til julelunsj for Åpen kirkestue. Det ble mindre aktivitet enn 

vanlig på grunn av smittevernbegrensninger.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andre arrangementer 

Arrangementet på Menighetenes alderssenter gikk ut pga. smittevernrestriksjoner. Kirkemiddag er et diakonalt tiltak som 

rapporteres i kapitel 4.  

 

3.4. Trosopplæring/barne- og ungdomsarbeid 
 

«Barn og unge skal oppleve kirka som sin» 

Menighetsrådet har også i 2021 satt barn og unge på dagsorden. I tillegg til et ønske om å fortsatt prioritere de yngste, (da 

mange småbarnsfamilier sokner til kirka), ønsker rådet også å satse på ungdom etter konfirmasjonsalder og unge voksne. 

Koronaåret har imidlertid bremset arbeidet noe: Flere aktiviteter har blitt satt på vent, blitt redusert eller avlyst. I tillegg 

var menighetspedagog Beate Dagestad i halv permisjon våren 2021, før hun sluttet til sommeren. Våren var Nora Ba-

artvedt, student ved VID, engasjert som vikar i trosopplæringsarbeidet, men høsten 2021 sto stillingen ubesatt. 

Kampen menighets utvalg for barne- og ungdomsarbeid var imidlertid i sving hele året. Medlemmer i utvalget er Jakub 

Niedziela, Beate Dagestad (til sommeren) og Marthe Primstad, alle fra staben, og Harald Eriksen som representant for de 

frivillige. Utvalget ønsker seg gjerne flere representanter, for eksempel barnefamilie-foreldre eller ungdommer. Utvalget 

har startet opp med å revidere trosopplæringsplanen fra 2015, samt å arbeide fram barnevennlige gudstjenester med eks-

tra fokus på de yngste.  

 

Rapport fra de ulike tiltakene fordelt på hhv trosopplæring og øvrig barne- og ungdomsarbeid. står i del 4. 

 

Kirkekaffe er en viktig del av å tilby gode fellesskap for alle 

generasjoner.  
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3.5. Globalt ansvar/misjon - forvalteransvar og misjonsengasjement.  
 

Forvalteransvaret gjelder hele kirken og dermed hele menigheten.  

Vi forvalter de ressurser som er gitt oss fra Gud: 

· Evangeliet om Jesus Kristus, som forkynnes fra generasjon til generasjon og i hele verden. Dette innebærer engasje-
ment i gudstjeneste, trosopplæring og i misjon over landegrensene. 

· Guds skaperverk, natur og naturressurser, menneskers liv og levekår. I vår tid er økologi, klima- og miljøbevissthet en 
viktig del av dette ansvaret. Menighetsrådet vedtok derfor i år at Kampen menighet skal være en grønn menighet.  

·  Hver av oss forvalter også vårt eget liv og våre egne ressurser: helse, evner og krefter, tid og eiendom. 

Det er viktig at forkynnelsen i arbeidet vårt holder oppe kunnskap og bevissthet om alle disse aspektene ved forvalteran-
svaret vårt.  

Menighetens misjonsprosjekt er fortsatt SAT-7 – den kristne arabiske TV-kanalen, gjennom NMS.  I tillegg er forval-

teransvar og misjon sentrale temaer i søndagsskolen og trosopplæringsarbeidet.  

 

3.6 Kirken i bydelen  
 

Menighetsfløyen leies ut til private arrangementer gjennom året (dåp, fødselsdag, konfirma-

sjon, minnemøte o.a.), men det har vært færre enn vanlig dette året pga. koronasituasjonen. 

Lokalene har også vært brukt til kurs, seminarer og samlinger av fellesrådet, bispedømmet og 

NMS, kulturskolen. Det er mange som setter pris på muligheten til å leie våre lokaler.  

 

VID bruker kirkerommet til gudstjenesteøvelser for studenter ved praktisk teologisk seminar 

og semesterstart- og semesteravslutningsgudstjenester. De låner også lokaler til veiledning og 

møter. 

 

En stor takk til menighetspedagog Beate W E Dagestad for super innsats gjennom mange år. 
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Stavanger International Church har leid lokaler til gudstjenestearbeid og kirkekaffe 

gjennom hele året. NMS har også hatt sine søndagssamlinger hos oss. Den svenske 

Margareta Kyrkan leier lokaler til aktiviteter og gudstjeneste når de er på besøk i 

Stavanger. Vi hadde felles Luciafeiring sammen med dem i desember. Det var to år 

siden sist, og veldig kjekt at vi fikk det til. Vi har også sporadisk hatt noe utleie til 

andre kirkesamfunn. 

Stavanger Vocalensemble bruker lokalene til sine øvinger, og forutsettes som mot-

ytelse å delta ved 2 gudstjeneste hvert semester. 

 

Det gleder oss at det er stor aktivitet i kirken vår, og at det er mange som regner den som et godt lokale å være i. Vi job-

ber stadig for å nå lenger ut gjennom plakatoppslag, sms, nyhetsmail, menighetsblad og kontakt med folk i lokalmiljøet.  

3.7 Økonomi 
 

Kampen menighet hadde driftsinntekter på 533.585 kroner i 2021. Det er 81.000 kroner mer enn i 2020, men fortsatt be-

traktelig mindre enn i enn i 2019 (før pandemien) da inntektene var på nesten 723.000. 

Samtidig var driftsutgiftene 556.510 kroner i 2021, nesten 100.000 kroner ned fra 2020, og 350.000 kroner ned fra 2019 

(før pandemien). 

Netto driftsresultat var 77.332 for 2021. 

3.8 Bygningsmasse 

 
Kirkebygget framstår generelt i god stand både inn- og utvendig. Det trengs maling i kirkerommet over ovnene pga hek-

sesot. 

Vi har et godt samarbeid med fellesrådets vaktmesterpool.  

4.    INFORMASJON FRA AVDELINGER, UTVALG OG FORENINGER 

 

4.1 Kirkemusikk og kultur  

 

4.1.1 Kordrift i menigheten 

 

Kor for voksne 
 

Kampen kirkes kammerkor  

Koret bestod i 2021 av 9 sangglade medlemmer. Dirigent er kantor Synnøve Seibt.   

Vårsemesteret ble vanskelig på grunn av mange koronarestriksjoner. Vi måtte avlyse de fleste øvelsene, og det første vi 

gjennomførte, var årsmøte på kirkebakken 27.april. 

 

 

Luciafeiring med Svenska kyrkan 
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Kammerkoret øver til gudstjeneste. 

Øvelser: 

Koret har hatt 5 samlinger på våren + 11 samlinger på 

høsten.  

Gudstjenester: 

Koret har deltatt på 4 gudstjenester- 1.pinsedag, 3.ok-

tober med konfirmantpresentasjon, 7.november (Alle-

helgensmessen) og 1.juledag. 

Opptredener vi vil fremheve: 

Vi deltok på sommerkonsert 8.juni sammen med pike-

koret. 

Allehelgenssøndag 7.november fremførte koret Egil 

Hovlands allehelgensmesse på gudstjenesten sammen 

med pikekoret og orgel, trombone og trompet. Det var 

en flott opplevelse både for koret og for menigheten. 

  

Avlyst: 

-Framføring av deler av «Mariamusik» av Anders Öhrwall på Maria budskapsdag 21.mars. 

Dette kom aldri i gang på grunn av koronarestriksjoner. 

- 9 lesninger før jul.Søndag 19.desember hadde vi planlagt arrangementet «9 lesninger før jul», etter modell av den angli-

kanske gudstjenesten «Nine lessons and carols». Vi hadde i tillegg tenkt oss på «carol-singing» i nabolaget. Dessverre 

måtte dette avlyses grunnet nye korona-restriksjoner, noe som var et antiklimaks. Vi hadde jo øvd så mye! Heldigvis fikk vi 

avsluttet semesteret med sang 1.juledag sammen med sangglade julegjester, så vi ble et riktig så flott julekor. 

 

Til tross for et vanskelig år med avstandsbegrensninger og strengt smittevern, har vi fått synge en del, og det er vi veldig 

glade for! Alle som har vært med, har hatt gode musikalske opplevelser.  

Styret: Synnøve Seibt, leder- Ellen Maren Dalland- kasserer- Marit Elisabeth Alfsvåg- sekretær. 

Koret er medlem av Norges kirkesangforbund.  

 

Stavanger Vocalensemble øver i Kampen kirke, men drives ikke av menigheten. Koret deltar vanligvis på 4 konser-

ter/gudstjenester i året, og vi er glade for det de bidrar med inn i menighetens liv. 

I 2021 deltok de på 2 konfirmasjonsgudstjenester på høsten. Det ble ikke mer enn dette på grunn av koronarestriksjoner 

både om våren og rundt jul. Vocalensemblet hadde ikke fysiske øvelser før mot sommeren 2021. «Vi synger julen inn» ble 

avlyst i år igjen, så denne opptredenen, som de bestandig har vært med på, gikk ut. 

Opptreden med smittesikker avstand! 
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Kor for barn/unge 
 

Årsmelding 2021 Kampen knøttekor- og småbarnssang 

Knøttekor og småbarnssang er et sangtilbud for barn i alderen 1-6 år. Småbarnssang (1-3 år) ledes av menighetspedagog 

Jakub Niedziela, og knøttekor (4-6 år) ledes av kantor Synnøve Seibt. 

Våren 2021 hadde småbarnssang 4 samlinger i mai og juni, pluss 1 samling etter påske, og noen digitale samlinger. Da var 

Norge ennå preget av nokså strenge koronatiltak, og det var umulig å samle barn og voksne til fritidsaktivitet, siden fritids-

aktiviteter for voksne innendørs ikke var anbefalt. 

Knøttekoret hadde pause våren 2021. 

Høsten 2021 startet begge korgruppene opp igjen. Vi hadde ennå restriksjoner om avstand, derfor hadde knøttekoret sine 

samlinger i kirkerommet. Heldigvis hadde vi fått kjøpt nye gummimatter, så det ikke ble så kaldt på gulvet. Høsten 2021 

hadde knøttekoret og småbarnssang 8 samlinger hver. Etter høstferien begynte vi med kveldsmat og lek i kirkestua igjen. 

Årsmøtet ble avholdt 5.oktober, da hadde vi ikke hatt årsmøte siden 2019. Det ble valgt et styre på 3 medlemmer: Syn-

nøve Seibt, Jakub Niedziela og Sofie Vaula. I etterkant ble Ellen Dalland spurt om å være revisor. Hun har vært fast revisor 

for korene så lenge de har eksistert. Det har ikke vært avholdt styremøter i 2021. 

Semesteret ble avsluttet med julegrøt for både knøttekor og småbarnssang og familiene deres. Det var en kjempehyggelig 

samling der vi kjente at det nesten var en «normal» hverdag igjen, etter mange koronatiltak. 

Vi var glade for at vi fikk avsluttet skikkelig før det igjen kom nye koronarestriksjoner med begrensninger på antall, avstand 

og matservering. 

I korene har vi hatt en utfordring med at kontingenter har blitt betalt til feil konto. Korene har egen konto og eget vipps-

nummer, men det er lett å blande dette med kirkens konto og heller betale dit. Det viser seg vanskelig å få rettet opp i 

dette i ettertid. Dette er en problemstilling som styret kanskje bør ta tak i videre. 

 

Kampen kirkes pikekor 

I 2021 har pikekoret bestått av 3 dyktige sangere. Dirigent Ragnhild Hadland Zetterstrøm leder denne gruppen, og de får 

svært positiv tilbakemelding på sangen sin hvor de enn kommer. Jentene i koret får en solid musikkopplæring som omfat-

ter både sangteknikk og musikkteori. I tillegg får de med seg mye bibelkunnskap og trosopplæring gjennom tekstene de 

formidler. Ragnhild Zetterstrøm er en av landets fremste barne- og ungdomskordirigenter, så Kampen menighet er utrolig 

heldige som får gleden av hennes kunnskap og kompetanse innen korledelse. Korets akkompagnatør er kantor Synnøve 

Seibt. 

Øvelser 

Våren 2021 var preget av en del smittevern-begrensninger, slik også hele 2020 hadde vært. Koret gjennomførte likevel 17 

ordinære onsdagsøveser i vårsemesteret og 15 øvelser i høstsemesteret, foruten 1 lørdagsøvelse. 

Gudstjenester 

Koret deltok i 1 gudstjeneste på våren (Maria budskapsdag) og 3 gudstjenester på høsten. En av disse var Egil Hovlands 

flotte Allehelgensmesse som ble fremført 7. november sammen med Kampen kirkes kammerkor, orgel og blåsere. Koret 

deltok på minimesse 1.søndag i advent, og også på gudstjenesten 19.desember. Denne gudstjenesten ble gjort til en mu-

sikkgudstjeneste i form av «9 lesninger før jul». 

Kirken var koronastengt store deler av vårsemesteret, derfor ble det bare en gudstjeneste våren 2021.  
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Konserter                         

Sommerkonsert 8.juni. Dette var samme dag som soknepresten vår, Marthe Østerud Primstad, fødte datteren Ingrid Ma-

rie Dorthea. Gratulerer! 

Luciakonsert 4.desember sammen med Svenska kyrkan sitt Familjkyrkis-kor og et damekor fra Sverige. Pikekoret var da 

utvidet med de eldste jentene fra barnekoret i Stokka. 

Avlyst: 9 lesninger før påske, konsert med koret Schola Solensis, konsert sammen med koret St.Svithun vocalis og pikeko-

rets julekonsert før jul gikk ut, som følge av koronarestriksjoner. 

Heldigvis ble pikekorets del av «9 lesninger før jul» gjennomført- selv om ikke Kammerkoret kunne være med. 

Dirigentkurs 

Vi er så heldige å ha fått midler fra «Dirigentløftet» til å holde dirigentkurs for de eldste medlemmene i koret. 2 av jentene 

våre har fått undervisning i 2021. 

RUV - Regionalt Ungdomskor Vest 

Dette er Ung kirkesangs representasjonskor for Vestlandet. De 3 medlemmene i Kampen kirkes pikekor var i 2021 med-

lemmer i dette koret som består av sangere fra ulike kor fra Kristiansand til Bergen. Ung kirkesang har tre slike representa-

sjonskor i Norge. 

Ragnhild Hadland Zetterstrøm er dirigent for RUV i 2021 – 2023. RUV hadde samling en helg i Tjensvoll kirke i september. 

 

 

Ungdommer fra RUV øver frem til den store fremførelsen i 

Molde domkirke 3. oktober. 

 

 

 

Tur til Molde 1. - 3. oktober deltok de 3 medlemmene i pikekoret (og også RUV) på en stor sangfest i Molde domkirke hvor 

vi sang sammen med barn fra store deler av landet. Vi fremførte Sunnivaspillet, «Må korstets tre slå rot» - et syngespill for 

kor, solister og orkester av Odd Johan Overøye. Konserten ble ledet av domkantor Tone Synnøve Øygard.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jentene våre sammen med komponist, Odd Johan Overøye, 
Molde, 3. oktober 2021 
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Årsmøtet 2021 ble ikke avholdt på grunn av pandemien 

 

Følgende styre fungerer frem til årsmøte våren 2022: 

Ea Marie Tønnessen  korrepresentant 

Mathea Eckhoff Dagestad korrepresentant 

Tove Merete Aske  styreleder 

Gottfried Fjeldså  styremedlem 

Synnøve Seibt   kantor 

Ragnhild H. Zetterstrøm dirigent 

 

Korets sosiale miljø 

Alle skal føle seg velkommen i koret og vi er gode venner.  Det sosiale miljøet i koret er viktig. På grunn av pandemi har vi 

ikke hatt servering av verken suppe eller frukt i 2021, men koret hadde juleavslutning hjemme hos Ragnhild med mat og 

kos. Alltid populært å komme til Ragnhilds julepyntede hus.  

 

Koret er medlem i barne – og ungdomkorsorganisasjonen Ung kirkesang. 

 

4.1.2 Konserter og kulturarrangement   

 

Kulturarbeidet har selvsagt også blitt påvirket av koronapandemien, mange arrangementer ble avlyst eller endret. 

Det har vært avholdt kun 2 konserter/kulturarrangement i Kampen kirkes regi i 2021. 

8. juni : Sommerkonsert med Kampen kirkes kammerkor og Kampen kirkes pikekor.  

21.oktober: Salmekveld med foredrag om Svein Ellingsen av Tarald Ueland. 

 

Avlyst: 

-9 lesninger før påske 

-Mariakonsert 

- Pikekorets julekonsert 

-Vi synger julen inn med Stavanger Vocalensemble, Kampen skolekorps og Kampen skolekor. 

-9 lesninger før jul 

 

Kirken ble utleid til 1 konsert som ikke var i kirkens regi. 

 

Konsert i Hillevåg kirke Sammen med koret Klang fra Stokka 
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4.1.3 Andre arrangementer 
 

Fastesamlinger 

Fastesamlinger 5 onsdager i fastetiden  

Korte samlinger med tekstlesning, sang, musikk og anledning til å tenne lys og knytte «bønnebånd» på bønnetreet. Vi 

brukte delvis Kirkens nødhjelps faste- materiell. Samlingene ble ledet av frivillige og ansatte i menigheten 

Julemessebasar 

Det var lenge uklart om vi virkelig skulle kunne gjennomføre julemessebasar dette året, men denne gangen var det full 

klaff! Denne lørdagen med november var det godt med folk i kirken, og de fikk oppleve felles åpning, loddsalg, trekning 

og kafe.  Vi fikk inn mange flotte gevinster, og ca. 30 000 kroner til menighetsarbeidet.  

Julens stilledag 

Denne var planlagt i desember, men måtte dessverre utgå på grunn av sykdom dette året. Vi satser på å gjøre dette igjen 

neste år.   

Kirkemiddager 

I høst laget en gruppe frivillige i stand kirkemiddag. Med hjemmelaget potetstappe, surkål og pølser var stemningen på 

topp. Det kom folk i alle aldre, og det var god oppslutning om arrangementet. Middagen ble lagt i tilknytning til Små-

barnssang for å kunne samle småbarnsfamilier sammen med resten av menigheten. Kirkemiddag er et flott tilbud som vi 

vil prøve å få til oftere.   

 

 

 

 

 

4.2. Trosopplæring  
 

Trosopplæringsplanen Himmel over livet inneholder i 2021 tolv tiltak for alderen 0-14 år. I tillegg kommer samarbeidstil-

takene for 15-18 åringene. Vår sentrumsnære menighet har en generell utfordring med å nå ut til målgruppa som dess-

verre ser ut til å ha blitt forsterket i dette unntaksåret.. Derfor har flere av tiltakene i planen blitt endret, eller ikke latt 

seg gjennomføre i 2021. Det følgende er oversikt over de planlagte tiltakene. Oversikt over hele trosopplæringen i Kam-

pen finnes på nettsiden www.kampenmenighet.no under fanen «barn», her ligger også trosopplæringsplanen i Kampen. 

I rapporten for det enkelte tiltaket under, viser tallene i parentes antallet døpte i målgruppa, bosatt i Kampen sokn, som 

er de vi i utgangspunktet henvender oss til i trosopplæringstiltakene. 

 

God stemning på kirkemiddag. Se også forsidebildet. Det siste bildet er fra julemessebasaren. 

http://www.kampenmenighet.no/
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4.2.1 Dåpssamtale og dåp 
 

Deltakere 2020 22 Deltakere 2021 29 

Inntrykket er at flere har utsatt dåpen fra 2020 til 2021 på grunn av koronasituasjonen. 

 

4.2.2 Babysang   
 
Deltakere 2020  21 Deltagere 2021 20 

Babysang er kontinuerlig tilbud gjennom semesteret. En del av samlingene har naturlig nok blitt avlyst i perioder med 

strenge smittevernrestriksjoner, det har nok ført til svakere oppslutning i særlig høstsemesteret.  

 

4.2.3 Tumlesamling 1-2-3 år 
 

Tiltaket har ikke vært gjennomført, og er «bakt inn» i Småbarnssang, et populært kontinuerlig tiltak for foreldre og barn i 

samme aldersgruppe. 

 

4.2.4 4-årsboka  
 

Deltakere 2020 6 (30) Deltakere 2021 8 (28) 

 

Målet med tiltaket 4-årsbok er å la 4-åringen bli kjent med sin kirke, invitere og motivere til undring rundt bibelfortel-

lingen og stimulere de voksne til å følge opp trosopplæringen hjemme. Opplegget består av en 4-årssamling på ettermid-

dagstid (fortelling, frukt, sang, bli kjent med presten og kirkerommet) og gudstjeneste der 4-åringene får utdelt Den 

store barnebibelen. (Bibelselskapet). Denne gangen hadde vi ekstra fokus på å få til en barnevennlig minimesse der de 

yngste skulle føle seg velkommen! 

 

4.2.5 Førsteklasses!  6 år 
 

Deltakere 2020 Avlyst pga for få påmeldte 

( 3 stk) 

Deltakere 2021 Avlyst pga for få på-

meldte (29) 

Et tiltak for å skape trygghet for 1.klassingen i nytt og ukjent terreng. Innhold: Lage kart over Kampen, bibelfortelling om 

å dele, lek, utdeling av 1.pris, mat.  

 

4.2.6 Dåpsskole for 1.klassinger  
 

Deltakere 2020 8 (31) Deltakere 2021  8 (22) 

Dåpsskolen har vanligvis 6 samlinger i SFO-tid + avslutningsgudstjeneste på en søndag. Vi følger i hovedsak opplegget til 

Stavanger bispedømme: «Stort er trua sitt mysterium».  Vi måtte avlyse noen samlinger denne våren, men hadde en 

flott ekstrasamling og sommeravslutning i juni! 
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4.2.7 Tårnagenthelg for 3.klassinger  
 

Deltagere 2020 7 (20)  2021 2 (39) 

Tårnagenthelg er et tiltak utarbeidet sentralt (Kirkerådet m.fl) som flere menigheter rundt i landet arrangerer. Vi har 

«agentopplæring» og deretter ulike «oppdrag» i og utenfor kirkerommet. Fokus er på troens mysterier og kristen sym-

bolikk. Tårnagentene deltar i søndagens gudstjeneste med små oppgaver. Tårnagenthelgen ble arrangert sammen med 

Stokka menighet. 

 

4.2.8 SKAP! (4. og 5.klasse)  
 

Deltakere 2020 Utsatt til februar 

og mars 2021 

Deltakere 2021 4 kl: 7  

5. kl: 8 

I dette tiltaket inviteres barna til å reflektere om hvordan kunst og arkitektur gir rom for tro og undring, og til å skape 

selv. Vi samarbeider med Dom/Petri om tiltaket.  

 

4.2.9 Gratulerer med jubiléet (Utdeling av NT til 5.klassinger) 
 
Deltakere 2020  9 (34) Deltakere 2021 Ikke gjennomført. 

Tiltaket består av en samling etter skoletid (undervisning om NT, slå-opp-konkurranse, Godly Play-fortelling) + deltagelse 

på gudstjenesten påfølgende søndag der 5.klassingen får NT i gave og deltar med små oppgaver i gudstjenesten.  

 

4.2.10 Lys våken! (6.klasse) 
 

Deltakere 2020 Digitalt tilbud. Ingen påmeldte Deltakere 2021 12 (31) 

 

Lys våken, adventsnatt i kirken, er tiltaket der barna overnatter i kirken. Tema: 

Være «lys våken» for verden. I år ble det utarbeidet en artig digital variant med 

ulike oppgaver, men vi lyktes rett og slett ikke å nå ut til målgruppa slik at ingen 

6.klassinger til å melde seg på. 

 

 

 

4.2.11 Konfirmasjon (9.kl) 
 
Deltakere 2021 18 Deltakere 2020 13  

Konfirmasjonsundervisningen ble også veldig preget av koronarestriksjoner. For eksempel måtte konfirmantene ha under-

visningen i kirkerommet og sitte med 1 eller 2 meter avstand i benkene. Heldigvis fikk vi gjennomført en del opplegg 

fordi restriksjonene var litt lettere for barn og unge. Kampen er fortsatt med i samarbeidsprosjektet «Konfirmanttiden i 

sentrum» med andre menigheter i prostiet, der konfirmantene velger ulike aktivitetsgrupper på tvers av menigheter. En del 

Instruksjon og Lys våken-dans på gudstjeneste 
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av dette måtte avlyses for ikke å blande skoler/klasser/kohorter, mens noe ble gjennomført for eksempel utendørs. Kam-

pen har også noen undervisningslørdager i samarbeid med Stokka menighet. Disse måtte avlyses i 2021 

 

4.3 Barne- og ungdomsarbeid 
 
Barne- og ungdomsarbeidet i Kampen deles i det følgende i kontinuerlige tiltak og enkelt-arrangement. I tillegg kommer 

rapport fra kor og speider som er egne organisasjoner. 

 

4.3.1 Søndagsskolen 

 

Antall betalende medlemmer 

2020 

7 Antall betalende medlemmer 2021 5 

Gj snitt deltakere pr samling 5 Gj snitt deltakere pr samling  3 

Antall samlinger 2020 14 Antall samlinger 2019 11 

 

Kampen søndagskole følger opplegget til Søndagsskolen Norge: «Sprell le-

vende». På samme måte som tidligere år varierer oppslutningen fra samling til 

samling. Både i vår- og høstsemesteret ble flere samlinger avlyst av hensyn til 

smittevernrestriksjoner. Søndagsskolen drives av frivillige ledere i samarbeid 

med menighetspedagog.  

 

4.3.2 Småbarnssang og knøttekor 
 

Se pkt 4.1.1  

 

4.3.4 Kampenspeiderne   

Pga. ledermangel ble speidergruppa midlertidig lagt på is i fjor. Vi har imidlertid planer om nystart og venter bare på at 

pandemien skal roe seg. Oppstart blir forhåpentligvis neste år.  

Speiderhytta Iglå er et flott sted som mange på Kampen har gode minner fra. Siden speidergruppa ikke har fungert det 

siste året og menigheten har løpende utgifter på hytta, bestemte vi oss for å leie denne ut på åremål inntil videre, i første 

omgang et år fra 1. mai. Ræge menighet står som leietaker for Sørabygda KFUK-KFUM-speidere. Vi er veldig glade for at de 

ønsker å ta vare på hytta gjennom jevnlig bruk og litt enkelt vedlikehold. Spesielt kjekt var det at det er en annen speider-

gruppe i samme forbund som har glede av den når vi for tiden ikke har en aktiv speidergruppe selv. 
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4.4 Diakoniutvalget   
 

Medlemmer: 

 

Trine Osen Lande (leder ), Liv Berit Røssland Øvstebø, Tone Munkvik, Arnhild Nordbøe, Siri Eriksen og Tone Mid-

delthon (sekretær) . 

 

Diakoniutvalget har hatt et møte i år. På grunn av pandemien har det blitt mindre aktivitet enn vanlig. Vi planla 

julelunsj og snakket om allehelgensdag, la planer for våren 2022 og snakket om drømmer for det diakonale ar-

beidet framover.   

 

Medlemmene i diakoniutvalget ble invitert til å være med under kirkekaffen allehelgensdag for å skape rom for 

gode samtaler.  

 

4.5 Misjonsutvalget    
 

Det var i løpet av året flere ofringer til menighetens misjonsprosjekt: Sat-7, en kristen arabisk TV-kanal. Prosjektet går 

gjennom Det Norske Misjonsselskap. Det kom inn til sammen 5179 kroner. Dette beløpet er adskillig lavere enn andre år, 

mye på grunn av koronasituasjonen, og det til tross for at vi hadde en ekstra kampanje hvor vi oppfordret folk til å gi en 

ekstra gave til misjonsprosjektet.  

Misjonsutvalget ble lagt ned i 2020. Det har vært jobbet for å få nye folk til utvalget, foreløpig uten resultater.    

 

4.6 Gudstjenesteutvalget 
 

Utvalget for justert grunnordning hadde ett møte i 2021 før arbeidet ble 

ferdigstilt. Etter at grunnordningen ble revidert opphørte utvalget sitt ar-

beid, og vi takker alle for innsatsen. 

De som satt i utvalget var Åsa Dahlin Hauken, August Christensen, Ragn-

hild Halle, Ragnhild Hadland Zetterstrøm, Synnøve Seibt (kantor) og 

Marthe Østerud Primstad(sokneprest).  

 

4.7 Kampen menighetsblad 
 

Menighetsbladet hadde i 2021 to utgivelser; påskenummer (mars) og sommernummer (juni). 

Redaksjonen besto av Beate Eckhoff Dagestad (redaktør), Jon Skarpeid og Liv Ingunn Salomonsen. 

Da Beate Eckhoff Dagestad sluttet i Kampen kirke sommeren 2021 ble dessverre også menighetsbladet lagt ned. Stab og 

menighetsråd har spurt en rekke mennesker om å overta redaktøransvaret uten å finne noen. 

 

 

 

                                                                                       

Kirkerommet er klart for gudstjeneste 
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5. SAMARBEID MED ANDRE 

5.1 Menighetens alderssenter i Stavanger 
 

Diakonisenteret Stavanger består av Tasta sykehjem, Seniorboliger i Høy- og Lavblokk og Avdeling for prestetjeneste- og 

diakoni.  

Diakonisenteret Stavanger er en forening, og foreningens medlemmer er menighetene: Domkirken/ St. Petri, St. Johannes, 

Tjensvoll, Kampen, Tasta 

FORMÅL MED VIRKSOMHETEN: 
Diakonisenteret Stavanger har som formål å fremme diakonalt arbeid. Dette innbefatter: 

➢ Å eie og drive tilrettelagte boliger for eldre, H/L-blokk 

➢ Å eie og drive sykehjem  

➢ Å eie og drive kompetansesenter for institusjonsbasert diakoni 

 

Styremedlemmer for perioden 2020-2022 er: Anne Kristin Gangenes, Tasta, Karl Svela, St. Johannes, Inger 

Marie Tostrup, Tjensvoll, Eyvind Aven, Domkirken, Håvard Vetrhus, St. Petri og Ragnhild Hadland Zetter-

strøm, Kampen. (Harald Asche er varamedlem for Kampen) 

 

Årsrapporten for Diakonisenteret Stavanger legges fram for eierne til godkjenning på årsmøtet i juni. 

 

 

5.2 Kirkens SOS 
 

På tross av koronaen har året som ligger bak vært et godt arbeidsår for Kirkens SOS, med et godt og stabilt arbeidsfelles-

skap i staben. Det er godt og vel 90 frivillige som trofast bruker av fritiden sin til å lytte til og samtale med folk som har det 

vanskelig, er ensomme eller kanskje også har tanker om at de ikke orker å leve lenger.  

I staben brukes mye tid på rekruttering, opplæring og oppfølging/veiledning. Det er obligatorisk for de frivillige å være 

med i veiledningsgrupper. Dette er viktig, ikke bare for den frivillige, men også for kvaliteten på tjenesten som Kirkens SOS 

leverer.  

På våren var det ikke mulig å arrangere innføringskurs med fysisk frammøte. Derfor ble det digitalt kurs, noe som fungerte 

bra, men det var tydelig at det var et savn å ikke møtes i et undervisningsrom. På høsten ble det arrangert kurs med fysisk 

frammøte. Til sammen fikk Kirkens SOS 28 nye medarbeidere i 2021 

Pga. smittevernhensyn har mange tatt vakter fra «kvalitetssikrede hjemmekontor». I perioder har også staben hatt hjem-

mekontor, men senteret trengte heldigvis ikke å stenge helt, slik vi måtte våren 2020.  

Stokka menighet er en del av representantskapet i Kirkens SOS.  
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5.3 Ukirke 
 

Ukirke Stavanger har i 2021 fortsatt å utvikle seg som et diakonalt prosjekt som lager gudstjenestefellesskap og aktiviteter 

for unge i alderen 15-30 år. Prosjektet startet i august 2018 og er nå ferdig med prosjektperioden. 

Soknepresten i Kampen, Marthe Østerud Primstad, sitter i styret i ukirke, som representant for prestene i Stavanger.  
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Camilla Mariann Skjældal Cazon  Marit Elisabeth Alfsvåg  Hogne Wathne Helgesen 

Leder     Nestleder              

 

 

Harald Eriksen    Ørjan Lavik   Anne Synnøve Larsen  

 

    

Marthe Østerud Primstad  Kari Arnøy 

Soknesprest    Daglig leder 

 

 

Kampen    20. april 2022 

 


